
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 520
3 Απριλίου 2015

6173

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός παγίου κατ’ αποκοπή χορηγήματος 

καθαριότητας για την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Περιφέ ρειας Θεσσαλονίκης. ................................................. 1

Διορισμός ληξιάρχου στην δημοτική ενότητα Τραϊ−
ανούπολης του Δήμου Αλεξ/πολης. ............................... 2

Κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαί−
ου του Δήμου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων 
Θεοδώρων με την επωνυμία «Δημοτικός Οργα−
νισμός Πολιτισμού – Αθλητισμού Περιβάλλοντος 
Λουτρακίου – Αγίων Θεοδώρων» με δ.τ. «ΠΡΟΜΗ−
ΘΕΑΣ». .................................................................................................... 3

Υπερωριακή εργασία προσωπικού Δακοκτονίας Π.Ε. 
Φωκίδας έτους 2015. ................................................................... 4

Μετατροπή των 56 οργανικών θέσεων μόνιμων και 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου αορίστου 
χρόνου του κλάδου ΠΕ Ιατρών/Οδοντιάτρων που 
συστάθηκαν στη Διοίκηση της 7ης Υγειονομικής 
Περιφέ ρειας Κρήτης.................................................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1544 (1)
Καθορισμός παγίου κατ’ αποκοπή χορηγήματος καθα−

ριότητας για την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέ ρειας 
Θεσσαλονίκης.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Το Π.δ. 104/2014 (ΦΕΚ 171/Α΄/28−08−2014) «Περί Ορ−

γανισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
2. Το Π.δ. 24/27−01/2015 (ΦΕΚ 20/Α΄/27−01−2015) «Σύστα−

ση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων. Σύσταση του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(άρθρ. 4). 

3. Το Π.δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α΄/10−06−2014) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/15/3696/20−1−2004 
(ΦΕΚ 180/Β΄/20−1−2004) «Περί μεταβιβάσεως αρμοδιοτή−
των στους Προϊσταμένους των Εφορειών». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/01−02−1995) 
«Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συνα−
φών θεμάτων».

6. Του Π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄/22−11−2010) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».

7. Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α΄/27−11−1995) «Περί Δημο−
σίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ−
θηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/
Α΄/17−08−2010) «Δημοσιονομική διαχείριση και ευθύνη».

8. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28−06−2014) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά−
τωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΜΝ/276033/ 
4980/36082/18068/27−10−2014 Υπουργική απόφαση τοπο−
θέτησης Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων επιπέδου 
Διεύθυνσης Υπηρεσιών της Κεντρικής, των Περιφερεια−
κών, Ειδικών Περιφερειακών και Δημοσίων Μουσείων 
της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστι−
κής Κληρονομιάς του ΥΠ.ΠΟ.Α. όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔΓΓΔΑΔΤΠ/ 
289061/2050/1850/1334/10−11−2014 Υπουργική απόφαση, 
όσον αφορά στην τοποθέτηση της Προϊσταμένης της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης. 

10. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/2010) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και 
πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 
διατάξεις».

11. Την Υπουργική απόφαση ΥΠΠΟΤ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/ 
30044/22−03−2011 (ΦΕΚ 566/Β΄/11−04−2011) «Ορισμός δευ−
τερευόντων διατακτών για την ανάληψη υποχρεώσεων 
σε βάρος πιστώσεων, οι οποίες τίθενται στη διάθεση 
τους κατ’ εντολή του κύριου διατάκτη».



6174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

12. Το Π.δ. 151/1998 «Διαδικασία ελέγχου, εκκαθάρισης 
και εντολής πληρωμής των δαπανών του Δημοσίου».

13. Το άρθρο 2 της υπ’ αριθμ. 2/5091/0026/25−05−2012 
απόφασης του Υπ. Οικονομικών «Καθορισμός Διαδικα−
σίας κ.λπ. (Β΄ 1741), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την πάγια επιχορήγηση για καθαριότητα, 
για το χρονικό διάστημα έως 30−11−2015, της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης, σε 6.000,00€ 
(750,00 μηνιαίως).

Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει την πίστωση του προϋπο−
λογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα 21/110 και Κωδικού 
Αριθμού Εξόδου 1232 του οικονομικού έτους 2015.

Η παραπάνω πίστωση θα εισπράττεται τμηματικά από 
την Προϊσταμένη, μέσω χρηματικού εντάλματος, για την 
πληρωμή δαπανών καθαρισμού των χώρων της Εφο−
ρείας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

Μετά την λήξη του τρέχοντος έτους η Προϊσταμένη 
της ανωτέρω Υπηρεσίας, ως υπεύθυνη διαχειρίστρια 
της πίστωσης αυτής υποχρεούται να αποδώσει λογα−
ριασμό σωστής διαχείρισης της, υποβάλλοντας πλήρη 
δικαιολογητικά στην Υπηρεσία της.

Καταχωρίστηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής με α/α 23523. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 12 Μαρτίου 2015 

Η Προϊσταμένη Εφορείας
ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΑΠΑΛΗ
F

Αριθμ. 2132 (2)
Διορισμός ληξιάρχου στην δημοτική ενότητα Τραϊανού−

πολης του Δήμου Αλεξ/πολης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.δ. 142/2010 «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο νίας − 
Θράκης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 344/1976 «Περί λη−
ξιαρχικών πράξεων» όπως τροποποιήθηκε με τις διατά−
ξεις του άρθρου 9 παρ. 14, 15, 16 και 17 του Ν. 2307/1995. 

4. Την υπ’ αριθμ. 26221/6−10−2014 απόφασή μας, σχετικά 
με τον διορισμό ληξιάρχων στις δημοτικές ενότητες του 
Δήμου Αλεξ/πολης (ΦΕΚ Β΄ 2769).

5. Την υπ’ αριθμ. 200/30−1−2015 απόφαση του Δημάρχου 
Αλεξ/πολης, σχετικά με τον διορισμό ληξιάρχου στις 
δημοτική ενότητα Τραϊανούπολης.

6. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017/
Β΄/16−8−2013) απόφασή μας περί «Ανάθεσης άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα” στους προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης», όπως ισχύει, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 26221/6−10−2014 απόφασή  
μας, ως προς την παρ. 3 αυτής και διορίζουμε ληξίαρχο 
στις δημοτική ενότητα Τραϊνούπολης του Δήμου Αλεξ/

πολης, την Αλεξούδη Χρυσή του Αθανασίου κλάδου TE 
13 Τεχνολόγων Γεωπονίας με βαθμό Γ΄.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 26221/6−10−2014 από−
φασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 10 Μαρτίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Τ.Τ.Α. και Ν.Π. Κομοτηνής
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΑΤΣΙΔΗΣ

F
Αριθμ. 15219/948 (3)
Κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 

του Δήμου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεο−
δώρων με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Πο−
λιτισμού – Αθλητισμού Περιβάλλοντος Λουτρακίου – 
Αγίων Θεοδώρων» με δ.τ. «ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ». 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−1997) 

«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την Τοπικής Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 239, 240 και 241 του 
Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/8−6−2006) «Κύρωση του Κώ−
δικα Δήμων και Κοινοτήτων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 219 παρ. 1 και 5 του 
Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28−6−2007) από τις οποίες προ−
βλέπεται ότι το προσωπικό καταργούμενου ΝΠΔΔ του 
οποίου ο Δήμος αναλαμβάνει την εκπλήρωση των σκο−
πών του καθίσταται αυτοδικαίως προσωπικό του Δήμου.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 της «Κωδικοποίησης 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνη−
τικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/22−4−2005).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 103 και 280 παρ. ι.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/26−4−2013).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 
232/τ.Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ.Α΄/14−4−2014).

9. Την Πράξη 4 της 6ης−2−2015 του Υπουργικού Συμ−
βουλίου (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015).

10. Την υπ’ αριθμ. 231/2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Λουτρακίου – Αγίων Θεοδώρων αναφο−
ρικά με τη συγχώνευση των Νομικών Προσώπων Δη−
μοσίου Δικαίου του Δήμου σε ένα Νομικό Πρόσωπο 
με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού 
– Αθλητισμού Περιβάλλοντος Λουτρακίου – Αγίων 
Θεοδώρων» με δ.τ. «ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ» η οποία κρίθη−
κε νόμιμη με την υπ’ αριθμ. 1975/8−8−2011 απόφα−
ση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1960/τ.Β΄/2−9−2011 και έγινε διόρθωση σφάλματος (ως 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 6175

προς τον αριθμό της απόφασης) στο ΦΕΚ 2277/τ.Β΄/
6−8−2012.

11. Τις υπ’ αριθμ. 92/2012 και 66/2013 αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λουτρακίου – Αγίων 
Θεοδώρων με τις οποίες τροποποιήθηκε η συστατική 
πράξη του ανωτέρω Νομικού Προσώπου ως προς το 
μέρος που αφορούσε τους πόρους αυτού που δημοσι−
εύθηκαν στα ΦΕΚ 2245/τ.Β΄/2−8−2012 και 1879/τ.Β΄/1−8−2013 
αντίστοιχα.

12. Το Π.δ/γμα 15/2014 (ΦΕΚ 23/τ.Α΄/29−1−2014) που αφο−
ρά μετονομασία του «Δήμου Λουτρακίου – Αγίων Θε−
οδώρων» σε «Δήμο Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων 
Θεοδώρων».

13. Την υπ’ αριθμ. 334/2014 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώ−
ρων που αφορά την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την 
επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού – Αθλη−
τισμού Περιβάλλοντος Λουτρακίου – Αγίων Θεοδώρων» 
με δ.τ. «ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ». 

14. Το γεγονός ότι στο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δη−
μοτικός Οργανισμός Πολιτισμού – Αθλητισμού Περιβάλ−
λοντος Λουτρακίου – Αγίων Θεοδώρων» με δ.τ. «ΠΡΟΜΗ−
ΘΕΑΣ» απασχολούνται δεκατρία (13) άτομα προσωπικό 
(7 μόνιμοι υπάλληλοι και 6 υπάλληλοι ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου), αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπ’ αριθμ. 334/2014 απόφαση του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων 
Θεοδώρων αναφορικά με την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. 
με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού – 
Αθλητισμού Περιβάλλοντος Λουτρακίου – Αγίων Θεο−
δώρων» με δ.τ. «ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ». 

2. Καταργούμε το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαί−
ου με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτι−
σμού – Αθλητισμού Περιβάλλοντος Λουτρακίου – Αγί−
ων Θεοδώρων’ με δ.τ. «ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ» που συστάθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 231/2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 1960/τ.Β΄/2−9−2011), έγινε διόρθωση 
σφάλματος (ως προς τον αριθμό της απόφασης) στο 
ΦΕΚ 2277/τ.Β΄/ 6−8−2012 και τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αριθμ. 92/2012 (ΦΕΚ 2245/τ.Β΄/2−8−2012) και 63/2013 
(ΦΕΚ 1879/τ.Β΄/ 1−8−2013) όμοιες αποφάσεις του Δη−
μοτικού Συμβουλίου. 

3. Τα τυχόν περιουσιακά στοιχεία του ανωτέρω Νο−
μικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου περιέρχονται αυ−
τοδικαίως στο Δήμο Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων 
Θεοδώρων.

 4. Το προσωπικό του ανωτέρω Νομικού Προσώπου και 
συγκεκριμένα τα δεκατρία (13) άτομα (7 μόνιμοι υπάλλη−
λοι και 6 υπάλληλοι ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου) 
καθίσταται αυτοδικαίως προσωπικό του Δήμου Λουτρα−
κίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων με την ίδια σχέση 
εργασίας που έχει και θα καταλάβει αντίστοιχες κατά 
κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα θέσεις. Οι θέσεις αυτές 
θα δημιουργηθούν με τροποποίηση του Ο.Ε.Υ. του Δήμου, 
προκειμένου να ενταχθούν οι εν λόγω υπάλληλοι.

5. Με την κατάργηση του ανωτέρω Νομικού Προσώπου 
ο Δήμος Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων 
υπεισέρχεται αυτοδικαίως και χωρίς άλλη διατύπωση 
σε όλα εν γένει τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις του 
Νομικού Προσώπου.

6. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Τρίπολη, 13 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
F

Αριθμ. ΕΠ 254 (4)
Υπερωριακή εργασία προσωπικού Δακοκτονίας Π.Ε.

Φωκίδας έτους 2015.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάζεις του άρθρου 186, παρ. II τομέας Β, 

υποτομέας β αρ. 31 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Τις διατάξεις του Π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας».

3) Το άρθρο 10 του Ν. 2732/1999 (ΦΕΚ 154Α΄).
4) Το άρθρο 6 του Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40Α΄).
5) Το άρθρο 25 παρ. 7 του Ν. 2738/1999 (ΦΕΚ 180Α΄).
6) Το άρθρο 20 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄/2011).
7) Το υπ’ αριθμ. 13476/153478/3−12−2014 Έγγραφο του 

ΥΠ.Α. και Τ. «Έναρξη του Προγράμματος Δακοκτονίας 
έτους 2015».

8) Την επιτακτική ανάγκη για υπερωριακή απασχό−
ληση του εμπλεκόμενου προσωπικού στο πρόγραμμα 
Δακοκτονίας 2015 τις απογευματινές ώρες.

9) Την υπ’ αριθμ. 123877/24−5−2005 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 775/9−6−2005 σύμφωνα με την οποία η διάρκεια 
της δακικής περιόδου ορίζεται από 1η Μαρτίου έως 31η 
Δεκεμβρίου κάθε χρόνου, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωριακή απασχόληση του προ−
σωπικού Π.Ε. Φωκίδας που απασχολείται στο πρόγραμ−
μα Δακοκτονίας 2015 έως 31−12−2015 ως κατωτέρω:

1. Δ/ντής Δακοκτονίας απογευματινές ώρες 200
2. Επόπτης Δακοκτονίας απογευματινές ώρες 200
3. Λογιστής Δακοκτονίας απογευματινές ώρες 200
4. Γραμματέας Δακοκτονίας απογευματινές ώρες 200
 Σύνολο ωρών: 800
Υπεύθυνος για την παρακολούθηση της υπερωριακής 

εργασίας ορίζεται ο Δ/ντής Δακοκτονίας Δημήτριος 
Γκούλτας.

Ο αριθμός των ωρών απογευματινής υπερωριακής με 
αμοιβή εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνει τις 20 ώρες 
ανά υπάλληλο μηνιαίως.

Η δαπάνη που θα προκληθεί εκ ποσού (7.000 €) θα 
αντιμετωπισθεί από τις εγκεκριμένες πιστώσεις έτους 
2015 για το πρόγραμμα Δακοκτονίας που έχουν ανα−
πτυχθεί στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας στον Φορέα 073 Κ.Α.Ε. 0511 − 0512. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Άμφισσα, 10 Μαρτίου 2015

Ο Περιφερειάρχης
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ



6176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

(5)
*Μετατροπή των 56 οργανικών θέσεων μόνιμων και με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρό−
νου του κλάδου ΠΕ Ιατρών/Οδοντιάτρων που συστά−
θηκαν στη Διοίκηση της 7ης Υγειονομικής Περιφέ−
ρειας Κρήτης.

Με την υπ’ αριθμ. 15606/11−12−2014 διαπιστωτική πράξη 
του Διοικητή της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης 
που εκδόθηκε δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4238/2014 (Α΄ 
38) «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή 
σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, των 
διατάξεων του άρθρου 50Β του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31−
10−2014 και της υπ’ αριθμ. 2/11−12−2014 απόφαση του 5μελούς 
Συμβουλίου Αξιολόγησης Ιατρών ΕΣΥ της 7ης ΥΠΕ Κρήτης 
που αφορά στην ένταξη και κατάταξη στον κλάδο ιατρών 
ΕΣΥ 56 ΠΕ Ιατρών−Οδοντιάτρων πλήρους και αποκλειστικής 
απασχόλησης της 7ης ΥΠΕ Κρήτης, διαπιστώνεται:

Α. Η αυτοδίκαιη μετατροπή των 56 οργανικών θέ−
σεων μόνιμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου 
αορίστου χρόνου του κλάδου ΠΕ Ιατρών/Οδοντιάτρων 
που συστάθηκαν στη Διοίκηση της 7ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Κρήτης με τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 
Γ.Π./οικ. 18936 κοινής υπουργικής απόφασης (Β΄ 485), 
στις οποίες μεταφέρθηκαν/μετατάχθηκαν ιατρικό, οδο−
ντιατρικό προσωπικό του ΕΟΠΥΥ, κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του Ν. 4238/2014, όπως ισχύει, σε οργανικές 
θέσεις κλάδου ιατρών ΕΣΥ, αντίστοιχων ειδικοτήτων με 
τις κατεχόμενες θέσεις

Β. Την ένταξη και κατάταξη των ιατρών στις μετατρε−
πόμενες θέσεις μετά τη θετική αξιολόγηση τους από 
το 5μελές Συμβούλιο Αξιολόγησης Ιατρών ΕΣΥ της 7ης 
ΥΠΕ Κρήτης μετά την υπ’ αριθμ. 2/11−12−2014 απόφασή 
του ως ακολούθως:

ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΠΟΥ 
ΚΑΤΕΧΕΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ
ENΤΑΞΗΣ 

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΙΑΤΡΩΝ 

ΕΣΥ

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

2 ΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

3 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

4 ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ − 
ΠΟΡΙΚΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ε.Α΄

5 ΣΤΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

6 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

7 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Ε.Α΄

8 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

9 ΔΡΟΥΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Α΄

10 ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

11 ΚΟΚΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

12 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

14 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Δ/ΝΤΗΣ

15 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ Ε.Α΄

16 ΚΟΥΒΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΩΡΛ Ε.Α΄



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 6177

17 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

18 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Α΄

19 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Α΄

20 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

21 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε.Α΄

22 ΖΥΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α

23 ΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

24 ΖΑΡΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

25 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

26 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε.Α΄

27 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

28 ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε. Β΄

29 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

30 ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε.Α΄

31 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Α΄

32 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ−
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε.Α΄

33 ΚΛΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε. Α΄

34 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Ε. Α΄

35 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ−ΛΟΥΚΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε. Α΄

36 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΩΡΛ Ε.Α΄

37 ΜΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

38 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

39 ΛΑΪΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

40 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ΝΤΗΣ

41 ΚΟΚΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

42 ΠΑΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ Δ/ΝΤΗΣ

43 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

44 ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ Ε.Α΄



6178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

45 ΠΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε.Α΄

46 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε.Β΄

47 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε. Α΄

48 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε.Α΄

49 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ε. Β΄

50 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε. Α΄

51 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Ε. Α΄

52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ−
ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε. Α΄

53 ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ε. Α΄

54 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ε. Α΄

55 ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΚΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε. Α΄

56 ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ−
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ε. Α΄

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε./Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων: 954/4−3−2015).
*Δημοσιεύθηκε αρχικά στο Φ.Ε.Κ. 209/Γ΄/12−03−2015.

Ο Διοικητής
ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ





6180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02005200304150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-04-06T13:37:37+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




